alterius gravis, et probati viri in Ecclesiastica Dignitate constituti percipere possit quotannis aliquam partem fructuum ex Præposituris, Canonicatibus, Præbendis, Dignitatibus, etiam post Pontificalem majoribus in Cathedralibus, et Collegiatis, cæterisque Beneficiis Ecclesiasticis, quocumque nomine nuncupentur, in ejusdem Caroli Regis Ditione existentibus, et in posterum vacaturis, dummodo ad ejus nominationem, seu præsentationem conferantur, aut sint ex numero eorum, qui vigore Concordati Apostolici in aliquot casibus, et temporibus ad eundem Regem Catholicum illorum nominatio, aut præsentatio spectat, quamvis pro illa vice electioni, aut nominationi Ordinarij subiaceant, concedimus, et indulgemus. Volumus autem quod Episcopatus omnes, nec non Beneficia curam animarum habentia censeri debeant exempta, prout tenore præsentium perpetuis futuris temporibus eximimus,

tólica, concedemos, y damos facultad al enunciado Rey Católico para que, tomando el parecer de los Ordinarios, ó de algún Varón grave, y acreditado constituido en dignidad eclesiástica pueda percibir en cada año alguna parte de los frutos de las Preposituras, Canongías, Prebendas, y Dignidades, aunque sean las mayores después de la Pontifical, de las Iglesias Catedrales, y Colegiatas, y de los demás Beneficios Eclesiásticos de qualquier denominacion que sean, sitos en los dominios del enunciado Rey Carlos, y que vacaren en lo sucesivo, siendo de los que se confieren á nominacion, ó presentacion suya, ó de aquellos, cuya presentacion toca al expresado Rey Carlos en algunos casos, y tiempos en virtud del Concordato Apostólico, aunque quando vacuen toque la nominacion, ó eleccion al Ordinario. Pero es nuestra voluntad que hayan de quedar esentos todos los Obispados, y tambien los Beneficios Curados, como en virtud de las presentes los exímimos, y libertamos para siempre en todos

mus, et liberamus, salvis juribus, et consuetudinibus quoad Pensiones super iisdem Episcopatibus imponi solitas auctoritate Sedis Apostolicæ ad nominationem ipsius Regis Catholici, earumque applicationibus, et distributionibus. Ac insuper quod pars fructuum ex Beneficiis, ut supra percipienda quotannis, debitam congruam nunquam imminuat, quam quidem pro Canonicatibus, et Præbendis, aliisque Beneficiis in duabus ex tribus partibus constitutam perpetuò volumus; ita tamen, ut non minor sit pro Beneficiis Residentialibus, quam in summa ducentorum ducatorum auri de Camera, et pro simplicibus denique in ducatis centum pariter auri de Camera, sicque Apostolica auctoritate præcipimus, et mandamus.